" Zweckverband
‘ Kommunale Dienste
Oberland
Zeitraum - Statistik
Mandant: 149 Schaftlarn 13. Januar 2026
Zeitraum: 04.12.2025 - 12.12.2025
Anzahl der Messungen: 2 05:36:00
Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 678 100,00%
Anzahl der Kalibrierungsfotos: 5
Anzahl der Uberschreitungen: 69 10,66%
Nicht verwertbare Falle: 1 0,16%
Gesamtzahl der verfolgbaren Falle: 68 10,49%
Statistik der gesamten Falle:
VerstoRqualitat Messtechnik
Uberschreitung ESO JENOPTIK Gesamtsumme
06 - 10 km/h 27 16 43
11 -15 km/h 19 4 23
16 - 20 km/h 2 2
nicht verwertbar 1 0
Gesamtsumme 49 20 69
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001

Messpunkt-Nr.:

001 Schéftlarn

13. Januar 2026

Messpunkt: OT Kloster Schaftlarn/Kloster, ggii. Eing. Klosterkirche
Messungs-Nr.: 149301_30 Messtechnik: JENOPTIK
Messdatum: 12.12.2511:54 Uhr - 12.12.25 14:34 Uhr 02:40:00 30 km/h
Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 370 100,00%
Anzahl der Kalibrierungsfotos: 2
Anzahl der Uberschreitungen: 20 5,41%
Nicht verwertbare Falle: 0,00%
Gesamtzahl der verfolgbaren Falle: 20 5,41%
Statistik der gesamten Falle:
VerstoRRqualitat Messtechnik
Uberschreitung JENOPTIK
06 - 10 km/h 16
11 - 15 km/h 4
nicht verwertbar 0
Gesamtsumme 20
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002

Messpunkt-Nr.: 002  Schéftlarn

Messpunkt: OT H'Schaftlarn/KlosterstraRe, Hohe Einm. Abt-Hermannstr.

Messungs-Nr.: 149002_15 Messtechnik:
Messdatum: 04.12.2508:45 Uhr - 04.12.25 11:41 Uhr

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge:
Anzahl der Kalibrierungsfotos:

Anzahl der Uberschreitungen:

Nicht verwertbare Falle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Falle:

ESO
02:56:00

308
3
49

1
48

13. Januar 2026

30 km/h
100,00%
15,91%

0,32%
15,58%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik

Uberschreitung ESO

06 - 10 km/h 27

11 - 15 km/h 19

16 - 20 km/h 2

nicht verwertbar 1

Gesamtsumme 49
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